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Svar pa spgrsmal nr 535 til skriftlig besvarelse fra stortingsrepresentant
Morten Stordalen til samferdselsminister Jon-lvar Nygard

Sparsmal:
Kan statsraden redegjgre for hvor mye hver enkelt lufthavn i Norge arlig gar med over- eller
underskudd, bade totalt og per passasjer?

Svar:

Informasjonen som stortingsrepresentant Morten Stordalen etterspgr fremkommer i tabellen
nedenfor. Informasjonen er innhentet fra Avinor. Jeg gjgr oppmerksom pa at tallene i tabellen
er basert pa driftsregnskapene til den enkelte lufthavn, der konsern- og felleskostnader ikke
er inkludert. Dette gjor at tallene i tabellen ikke direkte kan avstemmes mot offisiell
rapportering.

Lufthavn 2022 Driftsresultat | Passasjerer | Driftsresultat pr
(mill. kr) passasjer (kr)

Alta lufthavn -44,7 316294 -141
Andgya lufthavn, Andenes -34,3 40372 -850
Bardufoss lufthavn -33,9 180561 -188
Bergen lufthavn, Flesland 333,3 5929252 56
Berlevag lufthavn -27,3 5622 -4856
Bodg lufthavn 40,1 1565291 26
Brgnngysund lufthavn, Brenngy -31,6 98056 -322
Batsfjord lufthavn -28,6 12375 -2311
Florg lufthamn -11,8 150556 -78
Fgrde lufthamn, Bringeland -23,3 63779 -365
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Hammerfest lufthavn
Harstad/Narvik lufthavn, Evenes
Hasvik lufthavn

Honningsvag lufthavn, Valan
Kirkenes lufthavn, Hgybuktmoen
Kristiansand lufthavn, Kjevik
Kristiansund lufthavn,
Kvernberget

Lakselv lufthavn, Banak
Leknes lufthavn

Mehamn lufthavn

Mo i Rana lufthavn, Rgssvoll
Molde lufthavn, Arg

Mosjgen lufthavn, Kjaerstad
Namsos lufthavn

Oslo lufthavn, Gardermoen
Rgros lufthavn

Rervik lufthavn, Ryum

R@st lufthavn

Sandane lufthamn, Anda
Sandnessjgen lufthavn, Stokka
Sogndal lufthavn, Haukasen
Stavanger lufthavn, Sola
Stokmarknes lufthavn, Skagen
Svalbard lufthavn, Longyear
Svolveer lufthavn, Helle
Serkjosen lufthavn

Tromsg lufthavn, Langnes
Trondheim lufthavn, Vaernes
Vadsg lufthavn

Vardg lufthavn, Svartnes
Vergy Helikopterhavn
@rsta/Volda lufthamn, Hovden
Alesund lufthavn, Vigra
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-29,1
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28,4
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2106,9
-25,6
-25,4
-25,4
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374,1
-25,5

-137,3
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24,4

16,6
245,0
-31,0
-26,3

-9,4
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14,8
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280064
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